
 
 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบบัที ่ 41/2566 

เรื่อง  รายช่ือนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาที่ได้รับทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์   
(ภายใต้โครงการส่งเสริมการเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาจากแหล่งทุนวิจัยภายนอก รอบท่ี 2) 

 

 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 31/2566) ได้ประกาศรับสมัครทุนอุดหนุนและ
ส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ (ภายใต้โครงการส่งเสริมการเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาจากแหล่งทุนวิจัยภายนอก รอบที่ 2) นั้น 
บัดนี้คณะกรรมการได้พิจารณาจัดสรรทุนตามหลักเกณฑ์การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายชื่อ 
ผู้มีสิทธิ์ได้รับทุนฯ ดังนี้ 

ที ่ ชื่อ - สุกล 
นักศึกษาท่ีได้รับทุน 

รหัสนักศึกษา ชื่อ -สกุล ระดับ คณะ จำนวนเงิน 

1 ผศ.ดร.สมพงศ์ จันทร์แก้ว 655030016-2 นายธนพล ปัจจัยโค โท เกษตรศาสตร ์   30,000  
2 ผศ.ดร.สมพงศ์ จันทร์แก้ว 645030023-4 นางสาวจริญา ชิณรตัน ์ โท เกษตรศาสตร ์   30,000  

3 อ.ดร.กานตส์ิรี จินดาปณัณาพัฒน ์ 647030009-2 นายภูมิ ตะ๊อุ่น เอก เกษตรศาสตร ์   36,000  
4 อ.ดร.กานตส์ิรี จินดาปณัณาพัฒน ์ 655030001-5 นางสาวภรณ์ทิพย์ สร้อยสาย โท เกษตรศาสตร ์   27,000  

5 อ.ดร.วรฉตัร เลิศอิทธิพร 645070029-8 นางสาวณชญาดา ไชยโกฏ ิ โท แพทยศาสตร ์   16,250  
6 อ.ดร.อภสิิทธ์ิ ไชยด ี 645070034-5 นายนฤชา เจริญรัมย ์ โท แพทยศาสตร ์   29,250  

 

เงื่อนไขการรับทุน  
 1) ผู้ที่มีรายชื่อข้างต้นและประสงค์จะรับทุนฯ โปรดดำเนินการส่งเอกสาร โดยมีรายละเอียดดังนี้  
(กำหนดส่งภายในวันที่ 3 เมษายน 2566) 
  1.1 สัญญาการรับทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์   
  1.2 สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ (ของผู้ได้รับทุน) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และแบบ
แจ้งข้อมูลเจ้าหนี้ (จ่ายตรง)  
 2) เข้าร่วมอบรมหลักสูตรภายใต้โครงการพัฒนาทักษะและศักยภาพทางวิชาการของนักศึกษาและคณาจารย์ 
ระดับบัณฑิตศึกษา (Online) จำนวน 2 หลักสูตร ภายในเดือนเมษายน 2566 
 3) การเบิกจ่ายเงินทุนฯ ดำเนินการตามขั้นตอนและวิธีการที่บัณฑิตวิทยาลัยกำหนดเท่านั้น 
 

     ประกาศ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2566 
 

 
(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท)้ 

รองคณบดีฝ่ายวิจยัและบริหาร 
รักษาการแทนคณบดบีัณฑติวิทยาลัย 


		2023-03-28T09:24:42+0700
	วิทยา เงินแท้




